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Maria Klaman, Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa ds. edukacji serdecznie zachęca uczennice,
uczniów oraz nauczycielki i nauczycieli szkół ponadpodstawowych do udziału w wyjątkowym wydarzeniu
edukacyjnym „Akcja RELacja – HejTY reaguj!”, które jest organizowane przez Fundację #DOBRYhasztag
we współpracy z Miastem Kraków i Małopolskim Kuratorium Oświaty. Spotkanie odbędzie się w TAURON
Arenie Kraków 15 kwietnia 2025 roku w godz. 10:45-14:30.

Szanowne Panie Dyrektorki,
Szanowni Panowie Dyrektorzy,

serdecznie zachęcam uczennice, uczniów oraz nauczycielki i nauczycieli szkół
ponadpodstawowych do udziału w wyjątkowym wydarzeniu edukacyjnym „Akcja RELacja –
HejTY reaguj!”, które jest organizowane przez Fundację #DOBRYhasztag we współpracy z
Miastem Kraków i Małopolskim Kuratorium Oświaty. Spotkanie odbędzie się w TAURON Arenie
Kraków 15 kwietnia 2025 roku w godz. 10:45-14:30.

„Akcja RELacja – HejTY reaguj!” to część ogólnopolskiej kampanii przeciwdziałania hejtowi i
cyberprzemocy, realizowanej przez Fundację #DOBRYhasztag. Celem wydarzenia jest wsparcie
dobrostanu psychicznego młodzieży poprzez promowanie pozytywnych wzorców komunikacji i
budowanie zdrowych relacji. Organizatorzy wydarzenia chcą stworzyć bezpieczną przestrzeń
edukacyjną dla młodzieży w celu zwiększenia świadomości młodych ludzi na temat
negatywnych skutków hejtu oraz wyposażenia ich w narzędzia do radzenia sobie z przemocą
słowną, zarówno w świecie wirtualnym, jak i rzeczywistym. Ze względu na autentyczność
przekazu, w wydarzeniu zostaną przytaczane prawdziwe przykłady mowy nienawiści, aby
ukazać jej wpływ na młodego człowieka. 

Tego rodzaju przykłady pozwolą zrozumieć, jak ważne jest przeciwdziałanie takim zjawiskom w
codziennym życiu. Szczegóły dotyczące inicjatywy znajdują się tutaj.

W ubiegłym roku Fundacja #DOBRYhasztag zorganizowała trzy pilotażowe wydarzenia, które
spotkały się z ogromnym zainteresowaniem młodzieży i skupiły kilka tysięcy młodych
odbiorców. Tym razem wydarzenie odbędzie się w Krakowie. W imieniu organizatorów
zapraszam do wzięcia udziału młodzież i opiekunów z krakowskich szkół
ponadpodstawowych – zarówno samorządowych, jak i niesamorządowych. W
wydarzeniu może wziąć udział dowolna liczba uczniów z Państwa Szkół. 

Rejestracji należy dokonać do 4 kwietnia 2025 roku za pośrednictwem FORMULARZA.
Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc decyduje kolejność zgłoszeń.

Szanowni Państwo, 

działania na rzecz bezpieczeństwa psychicznego uczennic i uczniów są jednym z
najważniejszych wyzwań współczesnej szkoły. Zachęcam do obecności i wspólnego
zaangażowanie w tworzenie bezpiecznego, wolnego od hejtu środowiska dla młodzieży. Udział
w wydarzeniu będzie doskonałą okazją do zdobycia cennych narzędzi do przeciwdziałania

https://dobryhasztag.pl/zaproszenie-akcja-relacja
https://forms.gle/FPtHnaEozh3FV4g77


przemocy słownej i wzmocnienia pozytywnych postaw wśród młodzieży. W przypadku
dodatkowych pytań dotyczących programu wydarzenia, w tym kwestii organizacyjnych, proszę
o bezpośredni kontakt z Fundacją #DOBRYhasztag.

E-mail: kontakt@dobryhasztag.pl
Telefon: 601 810 933

Z serdecznymi pozdrowieniami
Maria Klaman
Zastępczyni Prezydenta Miasta Krakowa
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